
730867-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730867-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego – REZONANS MAGNETYCZNY 
WRAZ ZE STACJĄ OPISOWĄ
OJ S 233/2024 29/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: REZONANS MAGNETYCZNY WRAZ ZE STACJĄ OPISOWĄ
Opis: : zakup rezonansu magnetycznego wraz z jedną stacją opisową dla potrzeb Szpital 
Specjalistyczny w Pile.
Identyfikator procedury: baf5eb5b-8279-4648-a0df-77f8a435ac71
Poprzednie ogłoszenie: 559791-2024
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/84/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33113000 Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: REZONANS MAGNETYCZNY WRAZ ZE STACJĄ OPISOWĄ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/730867-2024
mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl


730867-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Zakup rezonansu magnetycznego wraz z jedną stacją opisową dla potrzeb Szpital 
Specjalistyczny w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/84/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33113000 Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: gwarancja 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas przestoju 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: parametry techniczne 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki



730867-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 858 029,74 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: Konsultant IT Sp. z o.o., P.P.U. SEZUP Clima Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 858 029,74 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Data zawarcia umowy: 19/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych



730867-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 360879654
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-821
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 668 168 345
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Konsultant IT Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 639850778
Adres pocztowy: ul. Krzywa 21  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-118
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: P.P.U. SEZUP Clima Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 008027168

mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


730867-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Jana Długosza 25  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 801ed482-1367-4a55-92bb-ccb1d5944561 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 28/11/2024 10:01:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 730867-2024
Numer wydania Dz.U. S: 233/2024
Data publikacji: 29/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

